Danae Maria Sosamiranda Orella

De:

Microsoft Outlook

Para:

gregorio.faraldo@aurea.tech

Enviado el:

viernes, 30 de octubre de 2020 16:09

Asunto:

Retransmitido: Comunicación - Servicio de Antiphishing y Autenticación de

mensajes, informes y conformidad basada en el dominio del Banco

Se completó la entrega a estos destinatarios o grupos, pero el servidor de destino no envió información de notificación de entrega:

gregorio.faraldo@aurea.tech (gregorio.faraldo@aurea.tech)

Asunto: Comunicación - Servicio de Antiphishing y Autenticación de mensajes, informes y conformidad basada en el dominio del Banco

TELECT ST

Comunicación -

Servicio de Ant...

Danae Maria Sosamiranda Orella

De:

Danae Maria Sosamiranda Orella

Enviado el:

viernes, 30 de octubre de 2020 16:09

Para:

'gregorio.faraldo@aurea.tech'

Asunto:

Comunicación - Servicio de Antiphishing y Autenticación de mensajes, informes y

conformidad basada en el dominio del Banco

Datos adjuntos:

AUREATECH.pdf

Señor(es)

AUREATECH de Gregorio Arsenio Faraldo Perez

Curupayty c/ J. L. Mallorquín Teléfono: (0985) 780 078 **Encarnación – Paraguay**

De nuestra consideración:

Nos dirigimos a Ustedes, con relación a Licitación por Concurso de Ofertas BNF LCO SBE Nº 26/2020 para el "Servicio de Antiphishing y Autenticación de mensajes, informes y conformidad basada en el dominio del Banco", a través del sistema de subasta a la baja electrónica.

Al respecto, cumplimos en informarles que por Resolución Nº 4 Acta 84 de fecha 29 de octubre de 2020, el Directorio del Banco Nacional de Fomento, resolvió declara desierto el llamado de referencia.

Favor confirmar recepción del presente mail.

Atentamente,





TETÃ REKUÁI GOBIERNO NACIONAL

Paraguay de la gente

S.D.O.C Nº 1.792/2020

Asunción, 30 de octubre de 2020

Señor(es)
AUREATECH de Gregorio Arsenio Faraldo Perez
Curupayty c/ J. L. Mallorquín
Teléfono: (0985) 780 078
gregorio.faraldo@aurea.tech
Encarnación – Paraguay

De nuestra consideración:

Nos dirigimos a Ustedes, con relación a Licitación por Concurso de Ofertas BNF LCO SBE Nº 26/2020 para el "Servicio de Antiphishing y Autenticación de mensajes, informes y conformidad basada en el dominio del Banco", a través del sistema de subasta a la baja electrónica.

Al respecto, cumplimos en informarles que por Resolución Nº 4 Acta 84 de fecha 29 de octubre de 2020, el Directorio del Banco Nacional de Fomento, resolvió declara desierto el llamado de referencia.

Atentamente,

SUBGERENCIA DEPARTAMENTAL OPERATIVA DE CONTRATACIONES
DIVISION CONTRATACIONES

DÁNAE MA. SOSAMIRANDA

Jefa Sección Compras Mayores

MARIELAXIMANA efa División Contralaciones

CAROLINA AVADA DE GARDEL

Subgerente

Subgerencia Dptal. Operativa de Contrataciones